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Zápis č. 8/2019 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 2.12.2019 
 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu 

Bukovany, Bukovany č. p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:00 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 6 členů zastupitelstva: Žaneta Brablík Himrová,                    

Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová 

Nepřítomen: Pavla Sittová, DiS. 

Zastupitelstvo obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Žanetu Brablík Himrovou a Ing. Martina Köhlera a 

zapisovatele  Ing. Jana Machalku. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele Žanetu Brablík Himrovou 

a Ing. Martina Köhlera a zapisovatele  Ing. Jana Machalku. 

Výsledek hlasování: pro 6   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starostka obce navrhla doplnit 

další bod programu – Schválení dodatku ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu a Dohoda 

o provedení práce. 

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje doplnění programu o bod  

-   Schválení dodatku ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu  

-   Dohoda o provedení práce 

-   Smlouva o dílo – výměna oken Koliba 

Výsledek hlasování: pro 6   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

Starostka obce dala hlasovat o doplněném návrhu programu. 

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje program zasedání zastupitelstva. 

1)   Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2)   Schválení programu 

3)   Rozpočtové opatření č. 4 

4)   Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2020 

5)   Střednědobý výhled rozpočtu obce Bukovany a Mateřské školky Bukovany 

6)   Schválení obecně závazných vyhlášek  

7)   Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-NNk 

8)   Schválení dodatku ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu 

9)   Dohoda o provedení práce  

10)   Smlouva o dílo – výměna oken Koliba 

11)   Různé 

Výsledek hlasování: pro 6   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
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3) Rozpočtové opatření č. 4 

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2019. 

Výsledek hlasování: pro 6   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                             proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

4) Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2020 

Starostka obce navrhla schválit pravidla rozpočtové provizoria, kterým se bude obec Bukovany řídit 

při financování do doby schválení řádného rozpočtu obce Bukovany na rok 2020. 

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje pravidla rozpočtového provizoria na 

rok 2020. 

Výsledek hlasování: pro 6   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                             proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

5) Střednědobý výhled  rozpočtu obce Bukovany a Mateřské školky Bukovany 

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce 

Bukovany. 

Výsledek hlasování: pro 6   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                             proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské 

školky Bukovany, příspěvková organizace. 

Výsledek hlasování: pro 6   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                             proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

6) Schválení obecně závazných vyhlášek 

Návrh usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Obecně závazná vyhláška obce 

Bukovany č. 1/2019, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů 

Výsledek hlasování: pro 6   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                             proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 9: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Obecně závazná vyhláška obce 

Bukovany č. 2/2019, o místním poplatku ze psů. 

Výsledek hlasování: pro 6   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                             proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 10: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Obecně závazná vyhláška obce 

Bukovany č. 3/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 
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Výsledek hlasování: pro 6   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                             proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 11: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Obecně závazná vyhláška obce 

Bukovany č. 4/2019, kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška č. 2/2010 o místním poplatku z 

ubytovací kapacity. 

Výsledek hlasování: pro 5   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                            proti 1 - Ing. Jan Machalka, zdrželi se 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

7) Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-NNk 

Návrh usnesení č. 12: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IE-12-8007177/1 Bukovany 92 – připojení NNk mezi 

obcí Bukovany a ČEZ Distribuce, a.s. zastoupená ELPREMONT elektromontáže s.r.o. a pověřuje 

starostku smlouvu podepsat.  

Výsledek hlasování: pro 6   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                             proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 

8) Schválení dodatku ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu 

Návrh usnesení č. 13: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Dodatek č. 11520055/06 ke Smlouvě 

o sběru, přepravě a odstranění odpadu mezi obcí Bukovany a AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. a 

pověřuje starostku obce dodatek podepsat. 

Výsledek hlasování: pro 6   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                             proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

 

9) Dohoda o provedení práce 

Návrh usnesení č. 14: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Dohodu o provedení práce mezi obcí 

Bukovany a Ing. M. K. Předmětem dohody je servis obecní počítačové sítě. Zastupitelstvo pověřuje 

starostku obce k uzavření Dohody o provedení práce. 

Výsledek hlasování: pro 5   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Jan Machalka, Ing.      

                                                  Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                            proti 0, zdrželi se 1 - Ing. Martin Köhler 

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

 

10) Smlouva o dílo – výměna oken Koliba 

Návrh usnesení č. 15: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje vítěznou nabídku VPO Protivanov,a.s. 

a pověřuje starostku obce podepsat Smlouvu o dílo mezi obcí Bukovany a VPO Protivanov, a.s. 

Předmětem smlouvy je dodání, instalace a montáž oken v restauraci Koliba, č.p. 94.  

Výsledek hlasování: pro 6   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Jan Machalka, Ing.      

                                                  Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, Ing. Martin Köhler 

                            proti 0, zdrželi se 0  

Usnesení č. 15 bylo schváleno. 
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11) Různé 

 

11.1.  Starostka obce informovala zastupitelstvo o zajištění zimní údržby obce. 

 

11.2. Starostka poděkovala všem, kteří věnovali svůj volný čas a pomohli s akcí Rozsvícení 

vánočného stromu 2019. 

 

Kulturní akce:    5.12.2019 – Mikuláš – Koliba 

  15.12.2019 – Čaj o páté – Rodinné centrum 

  10.1.2020 – Maškarní ples na sále u Čubrdů 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Bukovany přeje všem občanům klidné vánoční 

svátky a šťastný nový rok. 
 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno hod. 18:40 

 

 

Přílohy: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

 

 

 

Zapisovatel: Ing. Jan Machalka   

      

 

Ověřovatelé: Žaneta Brablík Himrová     dne: 12.12.2019 

 

  Ing. Martin Köhler      dne:  12.12.2019 

 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová      dne:  12.12.2019 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno:   12.12.2019 

 

Sejmuto:    


